

Mohn El-Service ApS

Linde Alle 34
2750 Ballerup

CVR-nr. 42 05 67 23

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/01 2024

Casper Moltzen Mohn
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mohn EI-Service ApS
Linde Alle 34
2750 Ballerup

CVR-nr.: 42 05 67 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ballerup

Direktion

Casper Moltzen Mohn, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksmæssige arbejder indenfor elinstallationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.533.467, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.968.410.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.415.121	5.053.766
Personaleomkostninger	1	<u>(4.275.584)</u>	<u>(3.491.120)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.139.537	1.562.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(153.000)</u>	<u>(137.600)</u>
Resultat før finansielle poster		1.986.537	1.425.046
Finansielle indtægter		1.919	0
Finansielle omkostninger		<u>(11.293)</u>	<u>(13.640)</u>
Resultat før skat		1.977.163	1.411.406
Skat af årets resultat	2	<u>(443.696)</u>	<u>(334.114)</u>
Årets resultat		<u>1.533.467</u>	<u>1.077.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>533.467</u>	<u>77.292</u>
		<u>1.533.467</u>	<u>1.077.292</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		917.000	1.048.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	917.000	1.048.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	81.400	33.400
Materielle anlægsaktiver		81.400	33.400
Anlægsaktiver i alt		998.400	1.081.400
Råvarer og hjælpematerialer		287.878	207.054
Varebeholdninger		287.878	207.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.807.252	2.088.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.800	6.800
Andre tilgodehavender		0	87.903
Tilgodehavender		1.814.052	2.183.033
Likvide beholdninger		1.573.444	478.400
Omsætningsaktiver i alt		3.675.374	2.868.487
Aktiver i alt		4.673.774	3.949.887

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.928.410	2.394.943
Egenkapital		2.968.410	2.434.943
Hensættelse til udskudt skat	5	181.148	209.308
Hensatte forpligtelser i alt		181.148	209.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.589	285.044
Skyldigt sambeskatningsbidrag		307.856	254.056
Anden gæld		875.771	766.536
Kortfristede gældsforpligtelser		1.524.216	1.305.636
Gældsforpligtelser i alt		1.524.216	1.305.636
Passiver i alt		4.673.774	3.949.887
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.394.943	0	2.434.943
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	533.467	1.000.000	1.533.467
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.928.410	0	2.968.410

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.566.964	3.049.567
Pensioner	654.254	381.907
Andre omkostninger til social sikring	54.366	59.646
	<u>4.275.584</u>	<u>3.491.120</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	471.856	364.056
Årets udskudte skat	(28.160)	(50.072)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	20.130
	<u>443.696</u>	<u>334.114</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.310.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.310.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		262.000
Årets afskrivninger		<u>131.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>393.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>917.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	90.000
Tilgang i årets løb	70.000
Kostpris 31. december 2023	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	56.600
Årets afskrivninger	22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>78.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.400</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	209.308	259.380
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(28.160)</u>	<u>(50.072)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>181.148</u>	<u>209.308</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 23-43 mdr. med en samlet leasingydelse på t.kr. 258.